※町判定：保育料等滞納（ 有 ・ 無 ）  育児休業の真正性（ 有 ・ 無 ）

様式第１号

育児休業による保育所等の入所継続申請書

  年  月  日

 日出町長 様

 育児休業を取得する（している）ため、子の保育所等の入所の継続について許可を受けたく、

以下のとおり申請いたします。

[申請者（育児休業取得者）記入欄]

育児休業

取 得 者

住  所 日出町 電話番号

氏  名   生年月日   年  月  日

出生児童 氏
ふり

  名
がな

  生年月日   年  月  日

入所児童

氏
ふり

  名
がな

 ① ② ③

生年月日   年  月  日   年  月  日   年  月  日

施 設 名

継続入所

希望期間

※該当箇所

に☑

□育児休業終了前月まで

□今年度末まで

□出生児が入所できるまで

□その他(   月  日まで）

□育児休業終了前月まで

□今年度末まで

□出生児が入所できるまで

□その他(   月  日まで）

□育児休業終了前月まで

□今年度末まで

□出生児が入所できるまで

□その他(   月  日まで）

本人申告・

確認事項

※相違なけ

れば☑

□私及び世帯員は、保育料や町税等の滞納がなく、公序良俗に反するような行いは一切ありません。

□私は、育児休業関連法令等に規定する育児休業を取得します。（しています。）

□私は、育児休業終了後、直ちに復職します。また、その１年以内に雇用期間が終了する予定はありません。

□この申請書の事項に変更が生じた場合は、直ちに日出町へ連絡します。

□この申請書の事項に虚偽等があった場合は、退所させられても異議を申立てません。

備 考

※注意：○この申請による保育の期間は、出生児童が 1歳となる月の前月までとなります。

○育児休業期間に退職した場合は、当月をもって退所となります。

○育児休業による保育の時間区分は、短時間保育となります。

[事業所（勤め先）証明欄]

育休期間   年  月  日～   年  月  日 復職予定日   年  月  日

※以下の項目を確認後、相違がなければ☑してください。

□当事業所は法人格を有しています。（自営業やフリーランスなどではありません。）

□申請者は、日雇いやアルバイトではなく、当事業所と雇用関係があります。

□申請者の復職後１年以内に、雇用関係を終了する予定はありません。

 申請者の育児休業等について、以上のとおり事実と相違ないことを証明します。

        年  月  日

住  所：

                 事業所名：

                代表者名：